
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA 
EMLUR- AUTARQUIA  ESPECIAL MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

CONVOCAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 017/2013    
PROCESSO ADM. Nº. 3220/2013 

 
A EMLUR – Autarquia Especial Municipal de Limpeza Urbana do 
Município de João Pessoa através do seu Pregoeiro, torna público 
que conforme atendimento das exigências editalícias por parte da 
empresa JOSÉ PEREIRA DE LIMA TRANSPORTE – EPP, 
relacionado a sua habilitação, realizará a negociação de preços do 
Pregão Presencial nº 017/2013, no próximo dia 31/07/2013 às 
11:30hs. Informações das 08:00 às 12:00hs, pelo Fone: (083) 
3214-7629. 

 
João Pessoa, 29 de Julho de 2013 

 
 
 
 

Robson Torres dos Santos 
Presidente da Comissão e Pregoeiro 

 


